КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ИНТА»

МУНИЦИПАЛЬНӦЙ КЫТШЛӦН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «ИНТА»

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта 2024 года  № 3/455

 Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального округа «Инта» Республики Коми от 06.02.2024 № 2/189

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена,

без проведения торгов»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
пп. 35 п. 2 ст. 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация
муниципального округа «Инта» Республики Коми ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального округа

«Инта» Республики Коми от 06.02.2024 № 2/189 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»

следующего содержания:

1.1. Подпункт 36) пункта 1.2.1.1 приложения к постановлению изложить в

следующей редакции:

«36) земельного участка в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2008

года № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства, созданию объектов

туристской инфраструктуры и иному развитию территорий»;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. главы муниципального округа «Инта»

Республики Коми - руководителя администрации               Г.И. Николаев

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=469799